- 1 -

普建委〔2023〕110 号                      签发人：王庆滨

关于普陀区排水详细层级规划报请
行业审查的请示

上海市水务局：

根据《上海市水务局关于推进本市排水详细层级规划编制工

作的意见》（沪水务〔2023〕280 号）的要求，我委委托相关专

业单位完成了本区排水详细层级规划编制工作。我委前期已组织

相关部门完成行业内审，现将规划文本送呈贵局，请予审查。

特此请示。

上海市普陀区建设和管理委员会

                        2023年 12 月 1日

- 2 -

上海市普陀区建设和管理委员会              2023年 12月 1日印发